
UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ HOẰNG ĐỨC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:           /QĐ-UBND             Hoằng Đức, ngày        tháng  3   năm 2023 

                                                                                                        

QUYẾT ĐỊNH 
      Khen thưởng đối với tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công 

tác Hội và phong trào Nông dân,  Nhiệm kỳ 2018 – 2023   

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31 tháng  7 năm  2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

          Theo đề nghị của Hội Nông dân xã tại Tờ trình số  01/TTr-HND ngày 20  

tháng 3 năm 2023 và Hội đồng thi đua khen thưởng xã  

                                               
                                           QUYẾT ĐỊNH: 

 

      Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng đối với 04 tập thể và 14 cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào Nông dân,  Nhiệm kỳ 

2018 – 2023  (có danh sách kèm theo) 

         Điều 2. Mức  khen thưởng theo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023. Tổng số 

tiền và giấy khen là 2.900.000 đồng. Bằng chữ: Hai triệu, chín trăm nghìn đồng 

chẵn. Số tiền này được trích từ Ngân sách xã.                       

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

           Công chức: Văn phòng – Thống kê,  Tài chính – Kế toán; Hội đồng thi đua 

khen thưởng, Hội Nông dân xã và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH 
- Như điều 3 QĐ;                                                                                                                                                              

- Lưu: VT.                                                                           
               

                                                                                         

 

                                                                               Nguyễn Đình Bằng 



2 

 

                             

                             DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /3 /20223 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức ) 

 

 

TT Tên tập thể/cá nhân Chức vụ/ Địa chỉ 

Tiền và 

Giấy 

khen (đ) 

Ký nhận 

I Tập thể    

1 Chi Hội ND thôn Cự Đà  200.000  

2 Chi Hội ND thôn Khang Thọ Hưng  200.000  

3 Chi Hội ND thôn Mỹ Đà  200.000  

4 Chi Hội ND thôn Phúc Thọ  200.000  

          Cộng   I 800.000  

II Cá nhân    

1 Ông Lê Bá Sỹ CHT thôn Nội Tý 150.000  

2 Bà Lê Thị Sáu Hội viên thôn Nội Tý 150.000  

3 Ông Khương Văn Đạo CHT thôn Mỹ Đà 150.000  

4 Ông Lê Viết Bình CH Phó thôn Mỹ Đà 150.000  

5 Ông Nguyễn Hữu Hào CHT thôn Cự Đà 150.000  

6 Bà Lê Thị Vinh Hội viên thôn Cự Đà 150.000  

7 Bà Lê Thị Tâm CHT thôn Khang Thọ Hưng 150.000  

8 Ông Hán Văn Thành CHP thôn Khang Thọ Hưng 150.000  

9 Bà Trương Thị Hưng CHP thôn Phú Thịnh 150.000  

10 Bà Nguyễn Thị Mai Hội viên thôn Phú Thịnh 150.000  

11 Bà Nguyễn Thị Phúc CHT thôn Phúc Thọ 150.000  

12 Bà Ngô Thị Nghiên Hội viên thôn Phúc Thọ 150.000  

13 Ông Phùng Sỹ Điều Hội viên thôn Phúc Lộc 150.000  

14 Ông Nguyễn Sỹ Chung Hội viên thôn Phúc Lộc 150.000  

 Cộng II  2.100.000 
 

 

Cộng tổng 2.900.000 
 

 

   

       Bằng số:  2.900.000 đồng;    

 Bằng chữ: ( Hai triệu, chín trăm nghìn đồng chẵn) 

  

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-22T09:13:08+0700


		2023-03-22T17:41:17+0700


		2023-03-22T17:41:42+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T11:31:46+0700




